1

EDITAL n.º 034/2021 – SESP-SEED

HOMOLOGAÇÃO CONDICIONAL DE INSCRIÇÃO

AUTOS Nº 0002604-44.2022.8.16.0000

O Presidente do Processo Seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com base
no Edital 001/2021 SESP/SEED, HOMOLOGA CONDICIONALMENTE inscrição de candidato
no  processo seletivo destinado a selecionar  militares  estaduais  da reserva remunerada da PMPR
voluntários,  para  compor  o  Corpo  de  Militares  Estaduais  Inativos  Voluntários  –  Programa  de
Colégios Cívico-Militares do Paraná (CMEIV – CC-M), nos termos deste Edital,   em razão de
decisão judicial proferida nos AUTOS Nº 0002604-44.2022.8.16.0000.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS CONDICIONALMENTE:

1.1. MONITOr CÍVICO-MILITAR:

Nº NOME
GRADUAÇ

ÃO
RG

DATA DA
ÚLTIMA
PROMOÇ

ÃO

DATA DE
TRANSF
ERÊNCI
A PARA

RR

MUNICÍPIO

43
ROSENI GEORGE
MENDES

CABO 33664079 21/12/89 05/10/05 RESERVA

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Os candidatos serão convocados para realizar as demais fases do processo seletivo em editais
específicos assinados pelos respectivos presidentes de cada banca.

Curitiba, PR, 09 de fevereiro de 2022.

Ten-Cel. QOPM Dalton Gean Perovano,
Presidente do Processo Seletivo.

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA O CORPO
DE MILITARES ESTADUAIS INATIVOS VOLUNTÁRIOS (CMEIV) –

PROGRAMA DE COLÉGIOS CÍVICO-MILITARES DO PARANÁ

	EDITAL n.º 034/2021 – SESP-SEED